
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/8/WNO/UN/2016                                                                   06.05.2016r. 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA NR 1, 2, 8, 9, 

12, 13, 17 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 3, 4, 5, 6, 
7, 10, 14, 15, 16 

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/8/2016 pn.: Dostawa odczynników wraz z 

dzierżawą analizatorów dla SPWSZ w Szczecinie 
   
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 i art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie 
przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu 
informuje, że: 

 
ZADANIE NR 1 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 85%, jakość – 15%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

5 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

 
 1 362 874,31 zł  

 

100 
 

w tym: 
cena – 85 

jakość – 15 
Oferta nr 5  Wykonawcy bioMerieux Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 2 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 85%, jakość – 15%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

7 
DIAG-MED 
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 

 
1 542 563,86 zł  

 

100 
 

w tym: 
cena – 85 

jakość – 15 



                                                                                                                                                                       

2 
 

Oferta nr 7  Wykonawcy DIAG-MED jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 3 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, że 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 1 ofertę. 
 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

8 

DiaHem AG Diagnostic Products 
Schlosserstrasse 4 
8180 Bülach 
Szwajcaria 

1 499 133,04 zł 

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj. 1 407 647,17 zł (brutto). 
 
ZADANIE NR 4 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 5 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 6 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, że 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 2 oferty. 
 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

6 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 B 
01-531 Warszawa 

1 823 425,26 zł 

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj. 1 345 500,00 zł (brutto). 
 
Oferta nr 9  Wykonawcy Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
 
 



                                                                                                                                                                       

3 
 

ZADANIE NR 7 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 8 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, parametry jakości – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

4 
HORIBA ABX Sp. z o.o. 
ul. Puławska 182 
02-670 Warszawa 

245 877,00 zł 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

parametry jakości – 
10 

Oferta nr 4  Wykonawcy HORIBA ABX Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 9 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, parametry jakości – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

1 
EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Widna 2a 
50-543 Wrocław 

 
1 589 761,00 zł  

 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

parametry jakości – 
10 

Oferta nr 1  Wykonawcy EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 10 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 12 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 12 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 95%, wielkość opakowania – 5%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                       

4 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

5 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

 
 594 244,61 zł  

 

100 
 

w tym: 
cena – 95 
wielkość 

opakowania – 5 
Oferta nr 5  Wykonawcy bioMerieux Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 13 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 13 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, parametry jakości – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

2 
RADIOMETER Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 

 
 163 245,48 zł  

 

100 
 

w tym: 
cena – 90 

parametry jakości – 
10 

Oferta nr 2  Wykonawcy RADIOMETER Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 14 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 15 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 16 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty. 
 
ZADANIE NR 17 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 17 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 95%, termin dostawy – 5%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                       

5 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

6 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 B 
01-531 Warszawa 

178 101,90 zł 

90 
 

w tym: 
cena – 90 

termin dostawy – 0 
Oferta nr 6  Wykonawcy Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
Termin po upływie którego umowa w sprawie zmówienia publicznego może być zawarta 
Umowa zostanie zawarta nie wcześniej niż w 11 dniu od dnia przesłania (faksem lub drogą elektroniczną) zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, a w przypadku konieczności wcześniejszego zawarcia umowy - w terminie krótszym – 
zgodnym z art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp. 
 
                  

                                  DYREKTOR 
                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                                                                                         Małgorzata Usielska 
 
 

 


